本送信票を含み １枚

令和６年２月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  寄附付き自動販売機の設置事業者が市長を表敬します

事業概要

佐渡市役所 新庁舎の開庁に併せ、寄附付きの自動販売機が設置され

ています。このたび、設置後の状況報告のため、設置事業者３社が市長

表敬します。

日   時 令和６年２月 26 日（月）13：30～14：00

会   場 市長応接室

出 席 者  (有)江口石油、新潟中央ヤクルト販売㈱、内田商店

特記事項

事業者ごとの寄付先：売上本数に応じた寄附を予定しています。

・ （有）江口石油 ⇒ 佐渡市社会福祉協議会

・ 新潟中央ヤクルト販売（株） ⇒ 子ども未来応援基金

・ 内田商店 ⇒ 世界遺産推進基金

担   当 財産管理課  管財係  担当者名 土屋

連 絡 先   TEL０２５９－６７－７０３６  FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００